
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 249521-2014 z dnia 2014-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego (ON) w ilości szacunkowej 120 000 litrów 

oraz benzyny bezołowiowej 95 w ilości szacunkowej 2 600 litrów. Paliwa mają spełniać wymagania 

oraz obowiązujące normy określone w... 

Termin składania ofert: 2014-12-11  

 

Bielsk Podlaski: Dostawa oleju napędowego (ON) i benzyny bezołowiowej 95 dla potrzeb Gminy 

Bielsk Podlaski od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r. 

Numer ogłoszenia: 263423 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 249521 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bielsk Podlaski, ul. Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. 

podlaskie, tel. 085 7306851, 7305031, faks 085 7302015. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju napędowego (ON) i 

benzyny bezołowiowej 95 dla potrzeb Gminy Bielsk Podlaski od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 

2015 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego 

(ON) w ilości szacunkowej 120 000 litrów oraz benzyny bezołowiowej 95 w ilości szacunkowej 2 600 

litrów. Paliwa mają spełniać wymagania oraz obowiązujące normy określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki z dnia 09 grudnia 2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych 

(Dz. U. z 2008 r., Nr 221, poz. 1441). Dostawa będzie realizowana na zasadzie doraźnych tankowań 

pojazdów i urządzeń do zbiornika oraz tankowań do karnistrów w wybranej stacji Wykonawcy, który 

złoży najkorzystniejszą ofertę. Zamawiający nie przewiduje używania kart paliwowych (flotowych). 

Przez wybraną stację wykonawcy, o której mowa, należy rozumieć stację Wykonawcy, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę, jeżeli stacja ta znajduje się w odległości nie większej niż 4 km od garaży 

Zamawiającego, licząc najkrótszą drogą publiczną. Garaże Zamawiającego znajdują się przy ulicy 3 

Maja 20 w Bielsku Podlaskim. Tankowanie pojazdów maszyn i urządzeń odbywać się będzie w 

godzinach pracy stacji czynnej minimum 8 godz. na dobę. Godzina otwarcia stacji nie później niż 

6:30. W nagłych wypadkach (klęska żywiołowa, akcja związana z zimowym utrzymaniem dróg, itp.) 

Wykonawca umożliwi zatankowanie pojazdu w innych godzinach, na telefoniczne zapotrzebowanie. 

Niezależnie od liczby innych klientów, każdy pojazd Zamawiającego winien być zatankowany w 

czasie nie dłuższym jak 10 minut od zgłoszenia się kierowcy do pracownika stacji... 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=249521&rok=2014-12-02


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunalne Spz.o.o, ul. Studziwodzka 37 17-100 Bielsk Podlaski, 17-100 

Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 621104,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 535109,04 

 Oferta z najniższą ceną: 535109,04 / Oferta z najwyższą ceną: 541045,02 

 Waluta: PLN. 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

z up. WÓJTA 

                       mgr inż. Anatol Filipiuk 

Zastępca Wójta 
 


